
Projekt 
. 1~ " , 1~ł'<r--'JV\/k 

z dnia 12 maja 202j\p_-{M~{(\ ~-Jv... 
Zatwierdzony przez 0:;:,:t.~1 »r. cJ<:· 

,-'1()11 -~ <:'I, " 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi wewnętrznej o nazwie Kwiatowa w miejscowości Swędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca I 990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. I a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. I. Dokonuje się zmiany przebiegu drogi wewnętrznej „Kwiatowa" w miejscowości Swędów, gminie 
Stryków ustalony dotychczas dla działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 468/4 i 468/1 O i ustala się 
nowy przebieg drogi wewnętrznej w granicach działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 468/4, 468/10 
oraz części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 468/14. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi wewnętrznej przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr I do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Damian Drzewiecki 

llNSPĘ. 9f9 ~. E-C65D-43C - \ I ,... 
C\}O v, 

/(aro/ina ojda 

Strona I 

Szczepan Zaręba 



Załącznik do uchwały Nr .. 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 2025 r. 

I 

I 3&615 

Swędów 

A~SI 

4GS/O 

Td: 99F479EE-C65D-43CC-AC96-FBC305A 7DA20. Projekt Strona 2 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222). 

Podjęcie przedmiotowej uchwały uzasadnia złożone w siedzibie tutejszego urzędu podanie wnoszące 
o przedłużenie zasięgu istniejącej ulicy Kwiatowej w miejscowości Swędów, gminie Stryków. Podanie zostało 
złożone dnia 11.12.2024 r. przez właściciela działki nr ew. 468/14 w miejscowości Swędów, stanowiącej drogę 
wewnętrzną położoną bezpośrednio przy istniejącej ul. Kwiatowej zlokalizowanej w granicach działek nr ew.: 
468/4 i 468/1 O stanowiących własność Gminy Stryków. 

Zgodnie z art. 8 ust. I a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych: ,, podjęcie przez radę 
gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga pisemnej zgody właścicieli terenów na 
których jest ona zlokalizowana". W niniejszej sprawie pisemna zgoda została przedłożona przez właściciela 
działki nr ew. 468/14 w miejscowości Swędów, gminie Stryków. 

Do obowiązków gminy należy ustalenie numerów porządkowych dla nieruchomości zabudowanych oraz 
przeznaczonych pod zabudowę. Zmiana przebiegu drogi wewnętrznej o nazwie Kwiatowa w miejscowości 
Swędów, umożliwi gminie spełnienie obowiązku prowadzenia czytelnej numeracji porządkowej dla 
poszczególnych nieruchomości. 

Podjęta uchwała nie wiąże się ze skutkami społecznymi, gospodarczymi i finansowymi. Zmiana przebiegu 
drogi wewnętrznej o nazwie Kwiatowa w miejscowości Swędów nie zmieni jej statusu, w dalszym ciągu do jej 
budowy, remontu, utrzymania i oznakowania zobowiązani będą właściciele terenu, na którym jest 
zlokalizowana przedmiotowa droga wewnętrzna. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 99F479EE-C65D-43CC-AC96-FBC305A 7DA20. Projekt Strona 3 


